

## **Dezynfekcja Lublin**

Prowadzimy profesjonalne usługi dezynfekcji mające na celu usunięcie szkodliwych drobnoustrojów, a także ich przetrwalników. Z nami **dezynfekcja w mieście Lublin i województwie lubelskim** jest szybka, skuteczna i niedroga.

Zabieg dezynfekcji prowadzi się w celach prewencyjnych – jako dezynfekcja zapobiegawcza, jak i również doraźnie – gdy pojawia się ognisko zakażenia. Dezynfekcję przeprowadza się między innymi w pomieszczeniach po osobach chorych, zmarłych, w pomieszczeniach kwaterunkowych i hotelowych, środkach transportu.

## **Dezodoryzacja Lublin – usuwanie zapachów**

Od lat wykonujemy usługi dezodoryzacji – usuwania zapachów w mieście Lublin i w całym województwie lubelskim. Te lata doświadczeń pozwoliły nam na sprawdzenie wielu preparatów, wypróbowanie wielu metod walki nieprzyjemnymi zapachami i w końcu wybranie tych najlepszych do przeprowadzenia zabiegu dezodoryzacji.

## **Ozonowanie Lublin**

Od lat wykonujemy usługi ozonowanie w mieście Lublin i w całym województwie lubelskim.

Ozonowanie jest formą dezynfekcji pozwala na wyeliminowanie z ozonowanego otoczenia wszystkich chorobotwórczych mikroorganizmów, grzybów i pleśni, które wywołują nieprzyjemne zapachy bez użycia chemii. Zabieg jest ekologiczny, polega na wstawieniu do pomieszczenia generatora ozonu, który wytwarzając ozon, zmienia atmosferę otoczenia co działa toksycznie na drobnoustroje. Dodatkowo wyozone pomieszczenia charakteryzyczny zapach świeżości, określane jako „zapach jak po burzy”.

Ozonowanie pomieszczeń po chorych, ozonowanie po zmarłych, ozonowanie po zalaniu, ozonowanie klimatyzacji w biurach i w samochodach.

## **Dezynfekcja po zmarłym Lublin**

Od lat wykonujemy usługi dezynfekcji po zmarłych w mieście Lublin i w całym województwie lubelskim. Te lata doświadczeń pozwoliły nam na sprawdzenie wielu preparatów, wypróbowanie wielu metod dezynfekcji i w końcu wybranie tych najlepszych do przeprowadzenia zabiegu dezynfekcji po osobie zmarłej w mieście Lublin i w całym województwie lubelskim.

## **Odgrzybianie Lublin**

Od lat wykonujemy usługi odgrzybiania w mieście Lublin i w całym województwie lubelskim. Te lata doświadczeń pozwoliły nam na sprawdzenie wielu preparatów, wypróbowanie wielu metod odgrzybiania i w końcu wybranie tych najlepszych do przeprowadzenia zabiegu odgrzybiania w mieście Lublin i w całym województwie lubelskim.

Zagrzybione pomieszczenia są zgorą ich właścicieli, nieestetyczny wygląd, charakterystyczny zapach, szybkie rozprzestrzenianie się po sąsiednich pomieszczeniach spędza im sen z powiek. Grzyby dodatkowo wydzielają toksyczne substancje – mykotoksyny,

które mogą wywoływać choroby układu oddechowego, alergię, a wśród dzieci często są powodem astmy.

Walka z grzybami – odgrzybianie jest konieczna dla zdrowia i bezpieczeństwa własnego i najbliższych.

## **Fumigacja**

Firma Zabij Szkodnika jako jedna z pierwszych w województwie lubelskim uzyskała certyfikat na przeprowadzenie zabiegów fumigacji.

Fumigacja polega na zwalczaniu owadów niepożądanych – szkodników magazynowych, szkodników drewna przy użyciu substancji chemicznych będących w postaci tzw. „gazu ciężkiego” głównie używamy fosforowodoru otrzymywanego z fosforu glinu, który uwalniając się nie ucieka do atmosfery tylko rozchodzi się w dół i penetrując wszystkie szczeliny, działa toksycznie na organizmy owadów. Dodatkowo środek użyty do przeprowadzenia fumigacji w mieście Lublin i województwie lubelskim jest zupełnie neutralny dla fumigowanego materiału, nie pozostawia żadnego zapachu ani osadu, nie wpływa na jego wartości fizyczne ani chemiczne np. nasiona nie tracą zdolności kiełkowania, zboże nie traci wartości odżywczych.

### **Fumigacja zboża i silosów**

### **Fumigacja drewna Lublin Usuwanie szkodników drewna**

### **Fumigacja opakowań drewnianych i palet**